13. Credit Suisse İstanbul Menkul Değerler A.Ş.’nin sermayesinin 5.761.000 YTL.’dan 6.761.000 YTL’na arttırılması

başvurusu kabul edilmiş olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası oluşacak ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

ARACI KURUMUN ORTAKLIK YAPISI
SERMAYE

ARTIRIMINDAN ÖNCE
SERMAYE

ARTIRIMINDAN SONRA

ORTAĞIN ADI SOYADI
Pay Tutarı

(YTL)
Pay Oranı

 (%)
Pay Tutarı

(YTL)
Pay Oranı

 (%)

Credit Suisse International Holdings AG 5,760,980 99,99964 6,760,980 99,99968

Credit Suisse International 5 0,00009 5 0,00008

Credit Suisse Client Nominees (UK)
Limited 5 0,00009 5 0,00008

Credit Suisse Investment Holdings (UK) 5 0,00009 5 0,00008

Credit Suisse Investments (UK) 5 0,00009 5 0,00008

TOPLAM 5,761,000 100,00 6,761,000 100,00

14. Kurulumuzun Seri:VII, No:10 sayılı “Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği” çerçevesinde, Oyak Bank A.Ş. Axa-

Oyak Sigorta A.Ş. A Tipi Değişken Özel Yatırım Fonu’nun ING Bank A.Ş. B Tipi Uzun Vadeli Tahvil ve Bono Yatırım Fonu’na
dönüştürülmesi nedeniyle yapılacak olan içtüzük değişikliklerine izin verilmesine karar verilmiştir

SERMAYE

ARTIRIMINDAN ÖNCE
SERMAYE

ARTIRIMINDAN SONRA
GRUBU

ORTAĞIN ADI SOYADI Pay Tutarı
(YTL)

Pay Oranı
 (%)

Pay Tutarı
(YTL)

Pay Oranı
 (%)

Zafer Taahhüt İnşaat ve Tic. A.Ş.   795.000 8,281 795.000 3,680 B

M* N* Y 477.000 4,969 477.000 2,208 B

Unicorn Investment Bank B.S.C. 1.920.000 20,000 4.855.032 22,477 A

Unicorn Investment Bank B.S.C. 5.930.000 61,771 14.994.968 69,421 B

İ S 254.000 2,646 254.000 1,176 B

E* S* 112.000 1,166 112.000 0,518 B

A Ö* 112.000 1,166 112.000 0,518 B

TOPLAM 9.600.000 100,000 21.600.000 100,000 -

 5

15. Başaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş.’nin, Kurulumuzun Seri:X, No:22 “Sermaye

Piyasasında Bağımsız Denetim Standartları Hakkında Tebliği”nin “Bağımsız Denetim Faaliyetinde Bulunma Şartları” başlıklı
ikinci kısım hükümlerine uyum konusunda uyarılmasına karar verilmiştir.

16. Türkiye’de derecelendirme faaliyetinde bulunması Kurulca kabul edilen uluslararası derecelendirme kuruluşları

listesinde yer alan Standards and Poor's Corp., Moody's Investor Service Inc., Fitch Ratings Ltd. ve RiskMetrics Group Inc.’un,
Kurulumuzun Seri:VIII, No:51 “Sermaye Piyasasında Derecelendirme Faaliyeti ve Derecelendirme Kuruluşlarına İlişkin Esaslar